

KOMMUNEREFORM-MØTE

Hamarøy deltar

HAMARØY: Hamarøy kommune skal mandag delta på et møte om framtidig kommunestruktur sammen med Sørfold, Fauske, Saltfjel og Beiarn.

Det ble vedtatt på formannskapsmøtet onsdag. Hamarøy vil stille med rådmann Bjørn Skog, ordfører Jan-Folke Sandnes, H, samt Fred-Eddy Dahlberg, V, og **Britt Kristoffersen, Sp**, på møtet. – Vi bør absolutt delta selv om jeg ønsker at Hamarøy skal bestå som egen kommune, sa Kristoffersen i debatten.



OPPRETTER STILLING SOM LØNNSMEDARBEIDER

Steigen tar jobb for Tysfjord

STEIGEN/TYSFJORD: Steigen kommune vil trolig opprette midlertidig stilling som lønnsmedarbeider for å kunne bistå Tysfjord kommune på dette området. Det er Tysfjord som har henvendt seg til Steigen om muligheten for å starte et midlertidig samarbeid på lønn, og Steigen har siden august gjennomført lønnsarbeid for nabokommunen. Saken ble diskutert i formannskapet.

onsdag. Fred Eliassen, Ap, gikk inn for å utføre lønnsarbeidet ved hjelp av medarbeidere som alt finnes i den kommunale organisasjonen i Steigen, men ble nedstemt. Flertallet gikk inn for å opprette en ny, midlertidig stilling, forutsatt at det kommer på plass ekstern finansiering av lønnsutgiftene, inkludert sosiale kostnader. Saken skal videre til kommunestyret til endelig avgjørelse.



BEGGE FOTO: ANDREAS TRYGSTAD

FORNØYD: Selv om det har vært lite snø så lang i sesongen går salget av mosjons- og proffski godt ifølge Anders Høyen på Intersport Bodø.

Lar seg ikke stoppe av mildvær og lite snø

Stor pågang på ski

Sportsbutikkssjef Anders Høyen sier salget av proff-ski holder seg opppe selv om det er dårlig med snø.

ANDREAS TRYGSTAD
at@na.no
932 88 985

BODØ: På Intersport Koch i Bodø forteller Anders Høyen at de så langt i sesongen har hatt god omsetning på langrenns-ski i proffklassen.

– Noe av grunnen til det er jo at vi har samarbeid med en del klubber og foreninger. Salget av denne type ski er ikke like utsatt for klimaet og snøfall som en del andre type ski, sier Høyen. Det er spesielt på «markaski» og de mer enklere typene at salget varierer med sesongen. – Vi selger en god del flere ski når snøen kommer, sier Høyen.

Høyen sier at Bodø er i en særstilling knyttet til vinteraktiviteter.

– Selv om det ikke er så mye snø i byen trenger man sjelden reise langt for å finne områder med snø. Snøen kommer til slutt, sier han.

Selv om det er lite snø i byen, trenger man ikke reise langt for å gå på ski.
ANDERS HØYEN
butikkssjef, Intersport

Både i Valnesfjord og i Sulis kommer det som regel brukbart med snø, selv om det er mildvær og regn i Bodø.

Høyen ser lyst på sesongen og sier at det som er avgjørende totalt sett, er hvordan forholdene er i månedsskiftet februar/mars.

Enorm interesse
Anders Høyen hos Intersport

sier at interessen for langrenn har eksplodert de siste årene og tror mye av grunnen er bedre tilpasning.

– En av grunnene til at flere går på ski er at man nå har teknologien til å måle ut triktige ski til folk. Mange som sier de ikke går på ski i dag, sier at det er fordi de har erfaring med at det var bakglatt da de var små, sier Høyen.

Bekymret sklgår

– Jeg er fryktelig bekymret for at skiføret blir stadig dårligere, det er synd, sier Helga Eggebø som er aktiv i skisport.

Hun sier at hun både, går, står og trekker pulk på ski, rett og slett mest mulig på ski. – Det største ønsket hadde jo vært at det hadde kommet løssnis med snø om natta og at det har vært klarvær på dagen, sier hun.

Bedre hjemme
Hun er fra Steigen og sier det er

litt bedre forhold hjemme. Hos Stadion sport i Bodø har heller ikke salget tatt helt av enda.

– Det har vært helt greit, vi har solgt noe av fjellskimodelene. Vi merker at det kommer flere kunder som vil ha ski når det er mer snø ute, sier butikkmedarbeider Kristin Viken på

Stadion sport. Hun sier at det ligger på samme nivå som tidligere år og at det var rolig i fjor også.

– Salget avhenger veldig av snøen, men en del handler jo ski som julegave til barn og samboere, så i jula går det en del, sier Viken.



SYND: Skiføretustet Helga Eggebø bekymrer seg for at skiføret blir stadig dårligere med varmere vinde.